
33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 100 m FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Freestyle
200 m Stile Libero - Juniores Maschi

Preliminary
Eliminatorie

Heat 1
Batteria 1

1 4 VERZANI Francesco 1996 ITA VVFF Modena M.Menegola 59.25 1:01.13 2:00.38
2 5 GHETTINI Francesco 1996 ITA Genova Nuoto 1:00.00 1:03.46 2:03.46
3 6 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:00.73 1:02.77 2:03.50
4 3 MORUZZI Edoardo 1996 ITA Club Nautico M.na Carrara 1:00.99 1:06.71 2:07.70
5 2 SISTI Riccardo 1996 ITA Dinamica Torino asd 1:02.92 1:09.31 2:12.23

    Issued: 09/06/2013 at  9:43

Heat 2
Batteria 2

1 4 LANDI Lorenzo 1996 ITA VVFF Modena M.Menegola 1:00.70 1:02.64 2:03.34
2 5 LANZA Federico 1996 ITA Nuoto Club Liguria 1:01.46 1:03.78 2:05.24
3 3 SCALONE Francesco 1996 ITA Swimming Club Alessandria 1:01.99 1:04.12 2:06.11
4 6 MASANTE Riccardo 1995 ITA Dinamica Torino asd 1:02.80 1:07.20 2:10.00
5 2 SALA Simone 1995 ITA Dinamica Torino asd 1:03.70 1:10.22 2:13.92

    Issued: 09/06/2013 at  9:46
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33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Freestyle
200 m Stile Libero - Juniores Maschi

Preliminary
Eliminatorie

Summary
Riepilogo

1 VERZANI Francesco 1996 ITA VVFF Modena M.Menegola 1 4 1. 2:00.38      608
2 LANDI Lorenzo 1996 ITA VVFF Modena M.Menegola 2 4 1. 2:03.34
3 GHETTINI Francesco 1996 ITA Genova Nuoto 1 5 2. 2:03.46
4 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1 6 3. 2:03.50
5 LANZA Federico 1996 ITA Nuoto Club Liguria 2 5 2. 2:05.24
6 SCALONE Francesco 1996 ITA Swimming Club Alessandria 2 3 3. 2:06.11
7 MORUZZI Edoardo 1996 ITA Club Nautico M.na Carrara 1 3 4. 2:07.70
8 MASANTE Riccardo 1995 ITA Dinamica Torino asd 2 6 4. 2:10.00
9 SISTI Riccardo 1996 ITA Dinamica Torino asd 1 2 5. 2:12.23

10 SALA Simone 1995 ITA Dinamica Torino asd 2 2 5. 2:13.92

    Issued: 09/06/2013 at  9:47

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RER-JUM.3.1.0 / 1

(Printed on 09/06/2013 at 09:50)



33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Freestyle
200 m Stile Libero - Juniores Maschi

Final
Finale

Summary
Riepilogo

1 VERZANI Francesco 1996 ITA VVFF Modena M.Menegola 1 4 1. 1:58.59      636
2 LANDI Lorenzo 1996 ITA VVFF Modena M.Menegola 1 5 2. 1:58.61
3 GHETTINI Francesco 1996 ITA Genova Nuoto 1 3 3. 2:01.16
4 SCALONE Francesco 1996 ITA Swimming Club Alessandria 1 7 4. 2:04.28
5 LANZA Federico 1996 ITA Nuoto Club Liguria 1 2 5. 2:05.42
6 MORUZZI Edoardo 1996 ITA Club Nautico M.na Carrara 1 1 6. 2:06.78
7 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1 6 7. 2:08.37
8 MASANTE Riccardo 1995 ITA Dinamica Torino asd 1 8 8. 2:11.33

    Issued: 09/06/2013 at 15:55
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